
 
 

UCHWAŁA NR XIV/113/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/98/25 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych usytuowanych przy szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryby korzystania z obiektów sportowych przy szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Rawa Mazowiecka, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XIII/98/25 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych usytuowanych przy szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2025 r., poz. 7232) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za korzystanie z Obiektów w trybie odpłatnym pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem ustalonym 
przez Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka.”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 

„§ 2a. Nieodpłatny tryb korzystania z Obiektów przysługuje: 

1) miejskim jednostkom organizacyjnym oraz miejskim instytucjom kultury na realizację ich celów 
statutowych; 

2) miejskim jednostkom organizacyjnym i miejskim instytucjom kultury na organizację imprez 
charytatywnych, kulturalnych, rozgrywek sportowych i innych organizowanych lub 
współorganizowanych przez miasto Rawa Mazowiecka; 

3) dzieciom i młodzieży szkolnej do ukończenia szkoły ponadpodstawowej, zamieszkałym na terenie 
miasta Rawa Mazowiecka, uczestniczącym w ogólnodostępnych rozgrywkach sportowych, turniejach 
i konkursach zorganizowanych nieodpłatnie przez jednostki miejskie, stowarzyszenia lub osoby 
z uprawnieniami do prowadzenia tego typu działalności; 

4) stowarzyszeniom i organizacjom społecznym działającym w formule non-profit z siedzibą na terenie 
miasta Rawa Mazowiecka lub których co najmniej 75% członków jest mieszkańcami miasta Rawa 
Mazowiecka na realizację ich zadań statutowych. Korzystanie z tego nieodpłatnego trybu korzystania 
z Obiektów wymaga wcześniejszego uzgodnienia z Administratorem oraz uzyskania zgody 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka na takie nieodpłatne korzystanie z tych Obiektów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8964



5) nauczycielom oraz klubom sportowym z terenu miasta Rawa Mazowiecka prowadzącym nieodpłatne, 
zorganizowane pozalekcyjne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży oraz pozostałych mieszkańców 
miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8964


	UCHWAŁA NR XIV/113/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2a w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2a
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2a
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2a
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2a
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2a



	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T12:21:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




